
SMLOUVA O ZÁKAZNICKÉ PODPOŘE 

Smlouva číslo CZCSA00384 Platnost smlouvy od: 01.10.2016 
30.09.2018 

při stavu 

nebo pří stavu 

1000 MH 
Typ smlouvy: BLUE Ukončení smlouvy dne: 6000 MH 
1.0bjednatel: 

Lesy města Brna, a.s. 

Křížkovského 247 

664 34 Kuřim 

IČ: 60713356 DIČ: CZ60713356 

Kontaktní osoba pro servis: ing. Petr Klein 
Mobíl 721131039 E-mail: drevovyroba.rajec@lesymb.cz 

3. Předmět smlouvy

2.Zhotovitel:

Ascendum Stavební stroje Czech s.r.o. 

Plzeňská 430, 267 12 Loděnice u Berouna 

IČ: 40762645 DIČ: CZ40762645 

Zodpovědné servisní středisko: Olomouc 
Dispečer servísu: Petr Ságner 
Mobil: +420 725 501 602 E-mail: petr.sagner@ascendum.cz 

Tato smlouva se sjednává k níže uvedenému stroji (dále jen Stroj) a uzavírá se na dobu určitou, tj. od data zahájení do data 
ukončení. K ukončení této smlouvy dojde uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nebo dosažením stanoveného počtu motohodin 
(dále MH) Stroje, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Podmínkou účínností ustanovení této smlouvy o zákaznické 
podpoře je, že Stroj bude provozován v české republice, na sjednaném místě. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto 
smlouvu vypověděl. Výpovědní lhůta se sjednává v délce tří měsíců ode dne doručení výpovědi druhé straně. 

Typ stroje a výrobní číslo: L45G#2120188 

47 Obsah smlouvy: 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli tyto služby: 

Místo nasazení stroje: Rájec jestřebí 

Zabezpečovat pro Objednatele program preventivní údržby dle pokynů výrobce v předepsaných intervalech každých 500 MH(dále jen Sl); provádět 
veškeré práce na Stroji prostřednictvím vyškolených techniků VOLVO; dodávat Objednateli oríginální náhradní díly VOLVO; odebrat po skončení Sl 
použité oleje a filtry; umožnit Objednateíi provoz monitorovacího systému CareTrack v případech, kdy je Stroj tímto systémem vybaven; vymění! olejové 
náplně a chladící kapalinu v předepsaném Sl;Servisní smlouva se nevztahuje na výměnu fiítru pevných částic, který nebyl udržován v souladu s návodem 
k obsluze stroje. 

CareTrack: Ne 
Carelnspection: Ne 

5. Cena za poskytování služeb (bez platné DPH): 

A. Stanovená fixní cena (práce+materiál+doprava) za: B. Výkony servisního technika (v pracovních dnech):
500 MH 6932 Kč 2 000 MH 25557 Kč 4 500 MH 6932 Kč 1. Výkon servisního technika: 730 Kč/hod 
1 000 MH 18650 Kč 3 000 MH 18650 Kč 5 000 MH 18650 Kč 2. čas na cestě servisního technika: 1 Kč/hod 
1 500 MH 6932 Kč 4 000 MH 33330 Kč 6 000 MH 48583 Kč 3. Přistavení servisního vozidla: 21 Kč/km 

C. Slevy z aktuálního ceníku VOLVO CE: D. Ostatní: 
Náhradní díly VOLVO: 10% CareTrack neaktivní Kč/měsíc Likvidace odpadů 325 Kč / servis 
Oleje a maziva VOLVO: 5% Carelnspection neaktivní Kč/test Rozbor oleje neaktivní Kč / vzorek 

6. Cena a platební podmínky:

Cena za poskytování služeb dle čl.S této smlouvy se sjednává ve výši uvedené v čl.SA. V případě opravy bude cena vypočtena jako součet skutečně 
provedených výkonů (B} + dodané náhradní díly. Na dodané náhradní díly VOLVO je Objednatelí poskytnuta sleva (C). Za ostatní služby bude účtován 
poplatek (D). 

Splatnost faktur je 21 dní od data vystavení. 
36 

Ing. Jiří Neshyba I ředitel společnosti 

objednatel I razítko / datum / podpís 

Ascendum Stavební stroje Czech s.r.o. 
Plzeňská 430, 267 12 Loděnice 

česká republika 

Tel.: +420 311 545 030 

Fax: +420 311 545 050 

E-mail: ínfocz@ascendum.cz

zhotovíte!/ razítko / datum / podpis 

www.ascendum .cz 

IČ: 40762645 / IČ DPH:CZ40762645 

Bankovní spojení: CZK: 3276015389/0800 

EUR: 1909919283/0800 


